
RAISION ROTARYKLUBI 2009 – 2010
Toimintakertomus

YLEISTÄ

Raision rotaryklubi täytti 48 vuotta 28.2.2010.

Maailmanpresidentti John Kenny on valinnut Rotaryn teemaksi täksi kaudeksi ”The Future of
Rotary is in Your Hands”, ”Rotaryn tulevaisuus on käsissäsi”. RI presidentin johtoajatus lähtee
rotary ideologian perusajatuksesta. Hän toivoo klubien hankkivan lisää jäseniä sekä huolehtivan
uusista jäsenistä (Reach one, Keep one). Keväällä 2010 rotaryjärjestön korkein lakeja säätävä elin
on ottanut neljän toimintaväylän lisäksi viidennen eli New Generation nuorison asioiden edistämi
sen.

Toimikausi  alkoi  vahdinvaihdolla  Krookilan  kotiseutukeskuksessa  klubimestari  Juha  Revon  isän
nöidessä. Tapahtuman kuvaus on edellisen vuoden toimintakertomuksessa.

Taloudenhoitaja Markku Mattila  esitteli  elokuussa  tuloslaskelman  ja  taseen  2008  /  2009,  joka oli
835 euroa ylijäämäinen. Tilinpäätös hyväksyttiin.

AG Pertti Virtanen vieraili klubissamme 8.10.2009. Hän kertoi terveiset Naantalista sekä governo
rilta. Hän korosti klubijohtosuunnitelman merkitystä sekä alueemme yhteisiä tavoitteita PolioPlus
hankkeessa.

DG Kari Kontula sekä AG Pertti Virtanen vierailivat klubissamme 15.10.2009.
Kari Kontula totesi klubimme suunnitelmat niin hyviksi, että ne toteutuessaan antavat mahdollisuu
den RIn presidentin kunniamainintaan. Puheessaan hän korosti maailmanpresidentin vuositeemaa.
Kansainvälisestä suunnittelusta hän mainitsi PolioPlus hankkeen ”loppurutistuksen”, suhdetoimin
nan parantamisen, jäsenistön lisäyksen, rahalliset tavoitteet, sekä GSEtoiminnan, stipendit, nuori
sovaihdon ja RYLAn.

Marraskuussa Markku Mattila esitteli edellisen kauden tilit ja tilintarkastajien lausunnon. Tilinpää
tös hyväksyttiin ja vastuuvapaudet myönnettiin.

Päätettiin kannattaa piirin ehdokasta RI:n keskushallituksen ehdokkaaksi

Piirin D 1410 syysseminaariin osallistui Raumalla 3.10.2009 pastgovernor Pentti Pirttilä.

Alueellinen rotarysäätiöseminaari pidettiin 28.10.2009 Naantalissa. Klubistamme osallistui kokouk
seen Soini Bäcklund.

Vaalikokous ja klubineuvottelu pidettiin 26.11.2009. Vuoden 2011 2012 presidentiksi valittiin
Erkki Haavisto.

Petsseminaari oli 3.3.2010 Turussa. Mukana oli Seppo Luukkosen johdolla 7 veljeä. Vuoden 2010
2011 vuositeemoina ovat Rakennamme yhteiskuntaa yhdistämme maanosia sekä Itämeren suojelu.



Piirikonferenssi järjestettiin 17.4 18.4.2010 Porissa. Pentti Pirttilä ja Ellie Oken olivat paikalla. 16
klubia on tallettanut yli 85 Usdollaria poliorahastoon. 18 klubia on menettänyt jäseniään. 6 RYLAa
on  toteutettu  piirissämme.  Haitin  keräys  tuotti  160  shelterboxia.  Ahvenanmaan klubien  pyrkimys
irtautua piiristämme ei onnistunut  tänäkään vuonna. Paikalla oli 264 rotaria  ja Governors Ballissa
221 henkeä.

GSEryhmä Oklahomasta USAsta vieraili alueellamme 26.5 30.5.

IT vastaava Jaakko Saviranta ylläpiti klubin nettisivustoja täydentäen informaatiota ajankohtaisilla
tiedoilla.

Matti Johansson on jatkanut ”Matkalippu tulevaisuuteen” projektin hoitoa myös tällä kaudella apu
naan Osmo Tukiainen.

Hallitus hyväksyi Seppo Luukkosen päivittämät klubisäännöt helmikuussa.

Syyskaudella klubi hankki käyttöönsä videotykin oheislaitteineen.

Kuluvan vuotena klubistamme ovat Suomen Rotaryn eri tehtävissä seuraavat veljet:

Nuorisovaihdon  monipiiriorganisaation  puheenjohtajana  on  tälläkin  kaudella  toiminut  MDYEO
Risto  Muinonen.  Hän  vastaa  myös organisaation  vakuutuksista  ja  taloudesta.  Hän  on  osallistunut
elokuussa tulevien governorien kouluttamiseen Risto  ja hänen puolisonsa Tuula ovat osallistuneet
syyskuussa EEMAkokoukseen  Islannissa  ja  kesäkuussa Rotaryn  maailmankokouksen  yhteydessä
pidettävään nuorisovaihtokokoukseen.

IPDG  Pentti  Pirttilä  toimi  piirissämme  Maailmanlaajuiset  verkostoryhmät  projektin  vastaavana
sekä piirineuvoston jäsenenä.

Matti Johansson toimi piirimme Matkalippu tulevaisuuteenprojektin puheenjohtajana.

Jorma Hokka toimi piirimme RYLAtoimikunnan puheenjohtajana.

HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

Hallitukseen kuuluivat seuraavat veljet:

Presidentti Matti Puoskari
Tuleva presidentti Seppo Luukkonen
Pastpresidentti Martti Kiesi
Sihteeri Leo Leppänen
Hallintokomitean pj Seppo Luukkonen
Jäsenyyskomitean pj Heikki Laine
Palveluprojektikomitean pj Risto Muinonen
Klubimestari Juha Repo
Taloudenhoitaja Markku Mattila
Rotarysäätiökomitean pj Soini Bäcklund
Suhdetoimintakomitean pj Matti Schrey



Muut toimihenkilöt:

Historioitsija Antti Mäki
IT vastaava Jaakko Saviranta
Nuorisovaihtoasiamies Bjarne Karjalainen
RYLAvastuuhenkilö Jorma Hokka

Hallintokomitean toimikuntien puheenjohtajat:

Ohjelma Pasi Vuohelainen jaPentti Komulainen
Talous Markku Mattila ja Erkki Rytsä
Huomionosoitukset Antti Mäki

Jäsenyyskomitean toimikuntien puheenjohtajat:

Läsnäolo Olavi Tuomi
Luokite Pentti Pirttilä
Toveruus Heikki Tommila

Palveluprojektikomitean toimikuntien puheenjohtajat:

Kansainvälinen palvelu KarlErik Linden
Yhteiskuntapalvelu Erkki Haavisto
Ammattipalvelu Matti Johansson ja Osmo Tukiainen

Suhdetoimintakomitean toimikuntien puheenjohtajat:

Tiedotus Mika Leinonen
Yhdyskuntasuhteet Jarmo Oksanen
Rotarypiiri Jari Mannevuo

Rotarysäätiökomitean toimikuntien puheenjohtajat

Rotarytietousasiat Jyrki Siura
Rotarysäätiöasiat Juhani Louhelainen
PHFasiat Juhani Karmakoski

JÄSENET

Toimintavuoden alussa oli 4 kunniajäsentä ja 46 veljeä eli yhteensä 50 veljeä.

Uusia jäseniä klubimme sai syyskaudella 2009:
Kaj Sandström, luokite on vakuutusala.

Uusia jäseniä klubimme sai kevätkaudella 2010:
Ari Leinonen, luokite on kiinteistövälitys
Arto Jokinen, luokite on sivistystoimi



Klubista on erotettu tai eronnut syyskaudella 2009:
Heikki Salpaoja
Jorma Koskinen

Klubista on erotettu tai eronnut kevätkaudella 2010:
Juhani Louhelainen
Jouko Kössi

Syyskuussa klubimme sai uuden kunniajäsenen Olavi Ilonummen.
Toimintavuoden lopussa klubissamme oli siis 5 kunniajäsentä ja 44 veljeä, eli yhteensä 49 veljeä.

Läsnäolosta kokonaan vapautettujen veljien määrä lisääntyi syksyllä kahdeksalla, ollen vuoden lo
pussa 24 veljeä.

KOKOUKSET JA ESITELMÄT

Kokouspaikkana on ollut ravintola Martinhovi. Osa klubin arkistosta ja viirikankaat ovat ravintolan
tiloissa. Loppuosa arkistosta on Raision kaupungin Tornilan tiloissa.

Ateriointia  varten  on  varattu  puoli  tuntia  klo  16,30  alkaen.  Kokousten  virallinen  osuus  alkoi  klo
16.50. Alussa olivat esillä hallituksen ja presidentin asiat.

Sitten seurasivat veljien esille ottamat asiat. Tämän jälkeen olivat vuorossa veljien tai heidän hank
kimiensa vieraiden pitämät esitelmät.

Matti Puoskari Muuttuuko Rotaryaate
Juhani Karmakoski Sikainfluenssa
Olli Aakula (vierailija)  Lähivakuutusyhtiö
Pasi Puoskari (vierailija)  Arctis Sea kaapattu? alus
Matti Puoskari Sri Lankan sisällissodan loppuvaiheet
Minna Sundelin (vierailija)Nord Stream kaasuputki
Seppo Luukkonen Työllisyyskehitys Raision työvoima  ja elinkeinotoimiston

alueella
Olavi Tuomi Raision kaupungin organisaatiomuutokset
Johanna Mattila (vierailija)Saaristomeren tila ja tulevaisuus
Pekka Mäki (vierailija)  Arkkitehtuurin näkymiä
Osmo Tukiainen Bioenergia
Paavo Hirvonen Suomen historia
Erkki Rytsä Suomen Panimomestariyhdistys ry
Juha Repo Jääkiekkotuomaritoiminta
Erkki Haavisto Maatalouden ympäristötuki
Reijo Rantanen (vierailija) Raision kauppaopetus
Seppo Luukkonen Raision työ ja elinkeinotoimisto
Mika Salonen (vierailija)  VS talousrikososasto
Heikki Tommila Tuomioistuimet
Heikki Laine Kuntatalous
Ismo Matinlauri Elä väljästi



Kaj Sandström Nordean vakuutustoiminta
Lauri Salmi Prostatavaivat
Olavi Tuomi kauppakeskus Myllyn laajennushanke

Toveruusilta pidettiin syksyllä Raision kaupungintalon saunatiloissa.

Vaihtokokous  pidettiin  17.6.2010  Liedon  Nautelankoskella.  Paikalla  oli  29  jäsentä.  Korsutuvalla
suoritettiin vahdinvaihto. Presidentti Matti Puoskari  luovutti tulevalle presidentille Seppo Luukko
selle  presidentin  ulkoiset  tunnusmerkit.  Väistyvä  presidentti  sai  Sepolta  puheenjohtajan  nuijan
muistoksi.  Rotarilipuin  koristellussa  tilaisuudessa  kohotettiin  malja  rotariaatteelle.  Tämän  jälkeen
siirryttiin läheiseen savusaunaan. Ruokailu tapahtui Korsutuvalla.

INTERCITYKOKOUKSET

Joulukirkko  pidettiin  Ruskon  kirkossa  9.12.2009.  Tilaisuudessa  kuulimme  joulusanoman  lisäksi
tietoa kirkon historiasta.

Helmikuussa Raisio Jokilaakson klubi  järjesti Intercitykokouksen viini  illan merkeissä. Osanotto
jäi minimaaliseksi klubimme osalta.

PROJEKTIT

Sotaveteraanien joulukeräyksen tuotto oli klubiltamme 70 euroa.

Jokainen  klubin  jäsen  lunasti  ainakin  kymmenen  joulukorttia.  Niiden  tuotto  menee  lyhentämättö
mänä Rotarysäätiölle humanitaarisiin tarkoituksiin.

RYLA kurssia ei tänä vuonna pidetty.

Toukokuussa ajettiin perinteinen Hulvelan ajelu. Suuri joukko asukkaita, yhteensä 42 henkilöä pal
velutalosta osallistui noin tunnin mittaiseen ajeluun kohteina Turku, Naantali ym.  lähiseudut asuk
kaiden omien toiveiden mukaan. Kakkukahvituksen jälkeen laulettiin yhdessä Suvivirsi.

Alueen 8 kukin klubi lahjoitti TYKSin Keskolaosastolle hankittavaan hiilidioksidimittariin 180 eu
roa.

VIERAILUT

Heinäkuussa klubi vieraili Tall Ship Race tapahtumassa Turussa Aurajoen rantamilla.

29.10 vierailimme Raision pelastuslaitoksessa. Palomestari Timo Saari kertoili mm. pelastustoimen
historiasta, alueellisesta pelastustoimesta sekä Raision laitoksen erityispiirteistä (kemikaalitorjun
tayksikkö).



Marraskuussa vierailimme Turussa Svenska Klubbenilla. Rotaryveli Berndt von Veh kertoili talon
ja klubin historiasta.

Maaliskuussa vierailimme museokeskus Harkossa, jossa arkeologi Jari Näränen esitteli meille Tal
visota 19391940 näyttelyn.

Huhtikuussa vierailimme merivoimien uudessa esikunnassa Heikkilän kasarmilla. Komentajakap
teeni Risto Auvinen oli isäntänä.

PAUL HARRIS FELLOW

Elokuussa presidentti luovutti Bjarne Karjalaiselle PHFarvon yhdellä safiirilla.

VAIHTOOPPILAAT

Syksyllä  lähti  vuosivaihtoon  Juuso  Makkonen  Raisiosta  Alaskaan  ja  meille  saapui  marraskuussa
Ellie Oaken Portlandista Oregonista. Vapaaehtoiset veljet avustivat Ellietä suomenkielen opinnois
sa.

MUITA TAPAHTUMIA

Perinteinen jouluateria nautittiin jälleen Krookilan kotiseutukeskuksen ravintolassa joulupuuroineen
ja –kahveineen. Paikalla oli 22 veljeä aveceineen sekä useita lapsia. Presidentin joulusanoma sisälsi
hyvän joulun toivotukset viittauksineen suomalaiseen sisuun ja Saarijärven Paavoon. Tilaisuus hui
pentui Joulupukin käyntiin.

VIIRIT

Vaihtooppilas Ellie Oaken luovutti klubille Oregonin East Portland klubin viirin tammikuussa.

Raisiossa 30.6.2010

Antti Mäki
klubin historioitsija (2007)
(otan vastaan huomautuksia ja kommentteja 0400 520 724, antti.maki@dnainternet.net)


